Estado de Santa Catarina

Município de Águas Frias

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ESCOLHAS DE AULAS PARA

PROFESSORES EFETIVOS Nº 034/2024.

LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que fará escolhas de

aulas para PROFESSORES EFETIVOS, no dia 20/12/2023, no endereço, Rua Sete de

Setembro nº 512, centro-Águas Frias/SC, na Sala de Reuniões junto a Prefeitura Municipal a

partir das 9 horas, para o exercício de 2025.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Esporte e Turismo, sito a Rua Sete de Setembro nº 512, centro- Águas Frias/SC, em horário

de expediente ou pelo telefone (49) 33320019.

Águas Frias – SC, 06 de dezembro de 2024.

Luiz José Daga

Prefeito Municipal

Rua Sete de Setembro, 512 – Centro – CEP: 89843-000– Águas Frias / SC - CNPJ: 95.990.180/0001-02

Fone: (49) 3332-0019 - prefeitura@aguasfrias.sc.gov.br - www.aguasfrias.sc.gov.br

		2024-12-06T10:15:34-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904